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Yleista

« Olemme paattaneet tehostaa toimintojamme
nopeuttamalla automatisoinnin avulla ostolaskujen
tarkastus- ja hyvaksyntéakiertoa.

« Laskujen sujuvan kasittelyn ja ekologisen jalanjaljen
varmistamiseksi vaadimme laskut séahkdisesti ja oikeilla
laskuviitteilla.

« Palautamme laskut, joita emme pysty kasittelemaan
puutteellisten viitteiden takia.

« Pyrimme kayttamaéan ainoastaan toimittajia, joiden
maksuehto on minimissaan 45pv netto.

« Pyydamme toimittajia toimittamaan aina tilausvahvistuksen
ja myos sen séhkoisena.

QUANT.



Laskutusohje toimittajille - laskun viitteet

Laskun viitteet

Laskun pitda sisaltda seuraavat viitteet:
Tilausnumero - Kustannuspaikka - Tilaajan nimi
TAI
Kustannuspaikka - Projektinumero - Tilaajan nimi
TAl

Kustannuspaikka — Tilinumero - Tilaajan nimi

Nimien/kenttien selitykset

Tilausnumero |Oytyy tilauslomakkeelta ja on muotoa POxxxxxxFI1
Kustannuspaikka 10ytyy taman ohjeen viimeiselta sivulta.

Tilaajan nimella tarkoitetaan henkilda, jolle lasku osoitetaan. Tilaajan nimi eri
yksikdissa loytyy taman ohjeen viimeiselta sivulta, jos tietoa ei muuten ole

saatavilla.

Jos ette ole saanet riittavia tietoja
Quantin tilaajalta, pyytakaa hanelta
tarvittavat laskuviitetiedot ennen
laskun lahettamista. Jos laskulta
puuttuu riittavat viitetiedot, tulemme
pyytamaan teilta hyvityslaskun ja uuden
laskun tarvittavilla tiedoilla.

Laskulla tulee nakya, mita on ostettu,
koska ja mika on ollut toimituspaiva
materiaalille tai palvelulle.

Jos laskunne sisaltda useita projekteja /
ostotilauksia, laitattehan tiedot rivitasaolle

QUANT



Laskutusohje toimittajille - sahk

Sahkdisen laskun tiedot:

OVT
Operaattori:
Valittajatunnus:
Pankki:

SWIFT:
Y-tunnus:

VAT:

Basware

003725885562

BAWCFI22

Nordea IBAN FI89 1745 3000 1741 20
NDEAFIHH

25885b6-2

FI25885562

olnein

lasku

« Varmistattehan, ettad alla olevat tiedot
tulevat oikeisiin kenttiin:

» Referenssi {reference)- kenttdan:
Kustannuspaikka / Tilinumero (jos
mahdollista) / Laskun tarkastajan nimi

« Ostotilaus {purchase order}- kenttaan:
Ostotilausnumero

« Projekti {project)- kenttaan:
Projektinumero

QUANT



Laskutusohje toimittajille - PDF-lasku

« Laskun |&hetys sahképostilla:
« guant.finland@bscs.basware.com
* Laskun tulee olla PDF muodossa
* Aihe: '‘Quant Finland Oy’
« Viesti osassa tulee ilmoittaa Quantin OVT-tunnus ‘003725885562

* Onnistaneesta laskun lahetyksesta tulee seuraavan
sisaltdinen ilmoitus Baswarelta:

Dear |lahettdjdn sahkoposti

Basware Scan and Capture service has successfully received the email
you sent to guant.finland@bscs.basware.com.

The business documents attached to your email have been sent to
processing.

We will send you another notification when the business documents
have been successfully processed and sent to the recipient.

Normally, this takes around 1-2 business days.

The notification will also include the updated filenames that the service
generates for your business documents.

We will notify you, if we cannot deliver the business document to the
recipient.

Laskudokumentin nimi.pdf

To make sure that your customer can process your invoices fast and
without errors, send the invoice PDF files in a machine-readable format.
Make sure that the text on the invoice is selectable on the PDF and that

the PDF is not an image of the actual invoice.

Thank you,
Basware

QUANT


mailto:quant.finland@bscs.basware.com

Laskutusohje toimittajille - yhteydenotto

« Jos teillda on kysyttavas laskutusviitteistd, olettehan yhteydessa
suoraan ostavaan vksikkdomme {(ochjeen viimeisella sivulla

kontaktiluettelo).

« Muissa tapauksissa ottakaa yhteytta emaililla

fiaccounts.pavable@qguantservice.com saadaksenne lisatietoja ja

neuvoja.

QUANT


mailto:fiaccounts.payable@quantservice.com

Yksikoiden kustannuspaikat, nimet ja osoitteet

PAAKONTTORI

Ayritie 8 E, 01510 Vantaa

RAUMAN KONTTORI

Lounaisvayld 3, 26820 Rauma

ABB Machines Helsinki

Strombergintie 1 ovi A16, Q0380 Helsinki

ABB Marine Helsinki

Merenkulkijankatu 1, 00980 Helsinki

ABB Drives Helsinki

Toimitusosoite: Valimopolku 2, 00380 Helsinki
Kayntiosoite: Hiomotie 13, 00380 Helsinki

Service Center Lohja

Tehtaankatu 1, 08100 Lohja

Metsd Wood Punkaharju

Tehtaantie 18, 58500 Punkaharju

Punkavecima Punkaharju

Tehtaantie 18, 58500 Punkaharju

Metsd Wood Suolahti

Vaneritehtaankatu 1, 44200 Suolahti

Metsd Wood Aanekoski

Kuhnamentie 2A (ovi 27), 44100 Aanekoski

Metsd Wood Lehja

Tehtaankatu 1, 08100 Lohja

Molnlycke Mikkeli

Saimaankatu 6, 50100 Mikkeli

Cerealia Kotka

Suursaarenkatu 1, 48100 Kotka

Lantmannen Joutsenc

Keskuskatu 13, 54100 Joutsenc

Lantm&nnen Vantaa

Tiilitie 8, 01720 Vantaa

Lantm&nnen Kiiminki

Hallitie 2, 90940 Kiiminki

Vaasan Sastamala

Trakinkatu 10, 38200 Sastamala

Vaasan Kuusankoski

Katajaharjunkaari 3, 45720 Kuusankoski

Vaasan Vantaa

Hagelstamintie 28, 01520 Vantaa

Nornickel Harjavalta

Sairaalantie 12, 29200 Harjavalta

TVO Eurajoki

OL3 TVO Projektiteimiste (UG), Olkiluoto, 27160 Eurajoki

BASF Harjavalta

Akkulkatu 8, 29200 Harjavalta

Service Center Satakunta, Harjavalta

Ratalankatu 7, 29200 Harjavalta

Boliden Harjavalta

Teollisuuskatu 1, 29200 Harjavalta

HVAC Rauma

Lounaisvayla 3, 26820 Rauma

Oras Rauma

Isometsantie 2, 26100 Rauma

Service Center Turku

Raisionkaari 55, 21200 Raisio (Rak 308, ovi 1)

Kavli Turku

Rieskalahteentie 68, 20300 Turku

Exxon Mobil Naantali

Oljytie 1, 21100 Naantali

Tata Steel Naantali

Rautakatu 5, 21110 Naantali

Kaivon Liha Turku

Kaarningonkatu 8, 20740 Turku

QUANT




Ostajien/tilaajien kontaktitiedot

KUSTANNUSPAIKKA YKSIKON NIMI OSTAJAN NIMI EMAIL
FIO2 ABB Machines Helsinki Jukka Saloranta jukka.saloranta@quaniservice.com
Fl04 ABB Marine Helsinki Jukka Saloranta jukka.saloranta@quantservice.com
FI24 ABB Drives Helsinki Reko Wahlman reko.wahlman@quantservice.com
FIO8 Service Center Lohja Kristoffer Granstrém kristoffer.granstrem@quantservice.com
FIm Metséd Wood Punkaharju Timo Kinnunen timo.kinnunen@quantservice.com
Fn3 Punkavecima Punkaharju Timo Kinnunen timo.kinnunen@quantservice.com
Flz Metsd Wood Suolahti Tuomo Martikainen tuomo.martikainen®&quantservice.com
FI16 Metsd Wood Adnekoski Tuomo Martikainen tuome.martikainen@quantservice.com
Flls Metsd Wood Lehja Sami Lempinen sami.lempinen@@quantservice.com
FI38 Molnlycke Mikkeli Vasa Sarkka vesa.sarkka@quantservice.com
Fl52 Lantm&nnen Cerealia Kotka TeemuKorpas teemu, korpas@gquantservice.com
FI33 Lantménnen Joutsenc Juha-Pekka Laine juha-pekka.laine@guantservice.com
FI54 Lantménnen Vantaa Anssi Heikkinen anssi.heikkinen@quantservice.com
FI55 Lantm&nnen Vaasan Kiiminki Arto Angervaniva arto.angervaniva@quantservice.com
FI57 Vaasan Yammala Kari Pydtsié kari.pyotsiagguantservice.com
FI58 Lantm&nnen Vaasan Kuusankoski Sami Heikkila sami.heikkila@quantservice.com
F159 Lantmannen Vaasan Vantaa Aatu Toivanen aatu.loivanen@quantservice.com
FI105 Nornickel Harjavalta Juha Hasu juha.hasu@quantservice.ccm
FIO7 TVO Eurajoki Juha Hasu juha.hasu@guantservice.com
Fi30 BASF Battery Meterials Finland Oy Jarno Tahkinen Farmo.sahkanen @qantservise.com
FI33 Service Center Satakunta Mikko Riepponen mikke.rieppenen@quantservice.com
FI31 Boliden Harjavalta Jani Ekman jani.ekman@quantservice.com
F143 HVAC Rauma llari Karimaki ilari.karimakig@quantservice.com
FI28 COras Rauma Jari Laksi jari.laksi@quantservice.com
FI37 Service Center Turku Eerc Salminen egro.salminen@quantservice.com
Fl148 Kavli Turku Pekka Keivunen pelda.koivunen@quantservice.com
Fl49 Exxcen Mobil Naantali Petri Harju petri.harju@guantservice.com
FI50 Tata Steel Naantali Eerc Salminen egro.salminen@quantservice.com
FI51 Kaivon Liha Turku Joni Lindstrm jonilindstrémequantservice.com

QUANT
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